quietur a iudiciis dicitur ut qui uxorem innocente mē necauerat
non ea mīre prope reparato per conjugem eam imperio
defraudaretur. quae si memorata chon. ad archelau
deferretur. circumuenire eam maris zobolou te turdem
quaerit monia de la qua eir in neceretur. et praedicoa
cervata nes in inuabat dicens si leniore praemere
nequirit am in mane facinus et pro hospitiū gratiam
munere relucit rep. praerentare. quomere ptumine
fili pergerent. quos nisi praesimulatione fidelioris con
siliū uocauit. iam dudum alexandri gladiolū in
fecum patrem nes numq. indigni heredi bua cue fac
tum. neq. alexandri religionis reparat mīdalem mo
cizatē qui maxime celenis locoducere nō. quod achē
aut matrisq. necem in ultam habere. conuenire
acperur semper em. q. r. q. u. n. quae nellis. ut amatox
fla. gladiū mulcircē d. ur. debent sibi in fema. in cerfecā
rum ex sui. successionē eorum non oportere concamina
m. ut ab eo qui malore eorum occiderat nes num ad ip
cerentur. ne nouaturum iudicia caesaris. non si
miliu cantere uerencia. sed uca et am pte cos nō de
nō omnia secreta regis quae sita in n. suine ope. pro
uincia mlabe facta tam neperiturum te ab inferis
auum. matrisq. acerbissimam necem. demonstratu
rum. ut successor alienus in nes num subrogat ur
Excitauerat nes gemencler. archelau tamē per
uia es amans unius rationem. alios quoq. accusa
tores fracti b. r. u. n. abat. qui dicerent cum du
cib quondam equestri exercitus. lucundo e. a. y. r. a. n.
nos sermonem in itum. Composita nes in insidias dolore
decessionis. in ceruicibus periculum n. sima cure cauerat
deniq. non dicitur lytherodes. ilicoq. raptos reuerē in a. r.
rogat. sed nihil illi de quibus zuebantur confesi
reperuntur. et quia in punetam staula simulaba
tur. apud eum qui in n. num p. u. n. d. e. m. p. r. o. f. i. c. e. n. t.
eccalumpiarum neglegentem. non de erat qui hu
lurmodi insidias machinarentur. quae acceptores